
DOA-OZ.0025.1. ^5"

§1

§2

Sprawozdanie, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do uchwały.

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

/

Antoni Konopka

ito

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2a pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania okresowego z realizacji programu ochrony powietrza 
dla województwa opolskiego i jego aktualizacji oraz wynikającego z niego planu 

naprawczych działań krótkoterminowych"

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Przyjmuje się „Sprawozdanie okresowe z realizacji programu ochrony powietrza dla województwa 
opolskiego i jego aktualizacji oraz wynikającego z niego planu naprawczych działań 
krótkoterminowych", przyjętego uchwałą nr 1711/592/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
26 września 2023 r. w sprawie określenia aktualizacji „Programu ochrony powietrza dla województwa 
opolskiego" - w celu przekazania go ministrowi właściwemu do spraw klimatu oraz właściwemu 
wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska za roczny okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 
grudnia 2024 r.

Uchwała nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia-^^ 2025 r.


